
Proč má Lanit Plast na polykarbonát u skleníků záruku 10 let ? 
 

Od našich tradičních britských dodavatelů (britský polykarbonát dovážíme už od roku 1999) nejdřív zakoupíme prvotřídní 
polykarbonát, který jsme si sami nechali vyzkoušet českými státem akreditovanými zkušebnami. Z desek pak přímo v naší 
firmě vyrobíme kompletní polykarbonátové prosklení k určitému druhu skleníku. Každý karton obsahuje polykarbonát, 
český montážní návod, prémiové typy skleníků i doplňkový spojovací materiál. Každý karton pak obsahuje tzv. „Pečeť 
jistoty“, která zákazníkovi potvrzuje, že prosklení bylo vyrobeno firmou Lanit Plast, s.r.o. a že se zákazník může plně 
spolehnout na smluvní prodlouženou záruku 10 let na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím. Na každé krabici je pak 
velkoplošný potisk LanitPlast s.r.o. Vlastní prosklení z prvotřídního britského polykarbonátu je obrovskou plošnou předností 
skleníků Lanit Plast. Polykarbonát u skleníků z naší nabídky po pár měsících (u Lanit Plast ani po letech) nezežloutne, ani 
nezkřehne a ani nepopraská jako se běžně děje u konkurenčních výrobků pocházejících kompletně z Číny.  
(Upozorňujeme na výskyt nelegálních kopií našich skleníků – originální skleník Lanit Plast musí mít od července 2013 na obalu potisk 
LanitPlast s.r.o., „Pečeť jistoty“ uvnitř balení a hlavně musí prodejce poskytnout písemnou záruku 10 let na nerozbitnost polykarbonátu 
krupobitím; v případě pochybností o pravosti skleníku nás kontaktujte na tel. 323 672 807 nebo 737 288 594) 
 

 

 
 

  
 

  
 

  


